

Ref: FOI/GS/ID 9116

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

15 May 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Digital dictation.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1. Could you please confirm whether your organisation uses a digital dictation provider? If so, kindly specify the name of the provider.*
- 2. Could you confirm whether you employ a speech recognition system? If yes, please provide details about the provider.*
- 3. Does your organisation use an outsourced transcription provider? If so, kindly state the name of the provider.*

For all the services mentioned above, I would appreciate clarification on the contract expiration date. Alternatively, if your contracts are on a rolling basis, please indicate so.

Trust response:

1. Dscribe Ltd – Rolling contract
2. Dragon Medical One - Rolling contract.
3. Dscribe Ltd – Rolling contract